
UCHWAŁA NR XIV/256/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związku z art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. póz. 163 z późn. zmianami1)) oraz art. 40, 41 ,
42 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., póz. 594 z późn.
zmianami2^), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie
zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy
społecznej (Dz. U. z 2015, póz. 1058) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXXIV/785/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca
2009 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia l października 2015 r.

Przewodnicząca Rady
Miasta

Joanna Winiarska

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 217, póz. 1427 oraz Dz.U. z 2015r. póz.
693, póz. 1240

2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. póz. 645, póz. 1318 oraz Dz.U. z 2014 r.
póz. 379, póz. 1072

Id: CD8BOF6F-69FF-4BF9-9CB7-5F20FF630148. Przyjęty Strona



Załącznik do Uchwały Nr XIV/256/2015

Rady Miasta Kielce

z dnia 8 października 2015 r.

Tabela odpłatności za miesięczny koszt pobytu w domu dla matek
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży

Miesięczny dochód netto na
osobę samotnie

gospodarującą wyrażony
jako % kryterium

dochodowego dla osoby
samotnie gospodarującej,
określonego w art. 8 ust

1 ustawy o pomocy
społecznej
do 100%

powyżej 100%- 109%
powyżej 109%-1 18%
powyżej 118%- 127%
powyżej 127%- 136%
powyżej 136%- 145%
powyżej 145%- 154%
powyżej 154%- 163%
powyżej 163%- 172%
powyżej 172%-1 81%
powyżej 181%-190%
powyżej 190%- 199%
powyżej 199%-208%
powyżej 208%-217%
powyżej 2 17%-226%

powyżej 226%

wysokość opłaty w %
ustalona od kwoty

miesięcznego kosztu
pobytu osoby w domu

nieodpłatnie
4%
6%
8%
10%
12%
14%
16%
18%
20%
22%
24%
26%
28%
30%
32%

Miesięczny dochód netto na
osobę w rodzinie wyrażony

jako % kryterium
dochodowego na osobę
w rodzinie, określonego

w art. 8 ust 1 ustawy
o pomocy społecznej

do 100%
powyżej 100%-1 11%
powyżej 111%- 122%
powyżej 122%- 133%
powyżej 133%- 144%
powyżej 144%- 155%
powyżej 155%- 166%
powyżej 166%- 177%
powyżej 177%- 188%
powyżej 188%- 199%
powyżej 199%-210%
powyżej 2 10%-221%
powyżej 221%-232%
powyżej 232%-243%
powyżej 243%-254%

powyżej 254%

wysokość opłaty w %
ustalona od kwoty

miesięcznego kosztu
pobytu osoby w domu

nieodpłatnie
2%
4%
6%
8%
10%
12%
14%
16%
18%
20%
22%
24%
26%
28%
30%

Id: CD8BOF6F-69FF-4BF9-9CB7-5F20FF630148. Przyjęty Strona l


